

2 C FINANCE

Société par actions simplifiée au capital de 38 113 euros

Siège social : 10 Rue Germain – 69006 LYON

398 425 033 RCS LYON

BILAN

DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

Certifiés sincères et exacts

Le Président

Monsieur Richard SEBAG

R. Seb

BILAN ACTIF

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences,						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes						
Immobilisations corporelles				0,28		0,42
Terrains						
Constructions						
Inst. techniques, matériel et outillages ...						
Autres immobilisations corporelles	109 011,51	99 216,31	9 795,20		11 328,75	
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Immobilisations financières				39,67		33,98
Participations	545 054,19		545 054,19		545 054,19	
Créances rattachées à des particip.	859 285,63		859 285,63		381 366,55	
Titres immobilisés de l'act. de portef.						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (II)	1 513 351,33	99 216,31	1 414 135,02	39,94	937 749,49	34,40
Stocks et en-cours						
Mat. premières, autres approv.						
En-cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés /cdes	2 225,66		2 225,66	0,06		
Créances (2)				59,65		65,21
Autres créances	1,00		1,00			
Groupe et associés	2 111 285,68		2 111 285,68		1 777 674,69	
Débiteurs divers	450,00		450,00			
Charges constatées d'avance	1 350,00		1 350,00		1 387,50	
Capital souscrit appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Actions propres						
Autres titres						
Instr. financiers à terme, jetons dét.						
Disponibilités	11 040,99		11 040,99	0,31	9 261,60	0,34
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (III)	2 126 353,33		2 126 353,33	60,06	1 788 323,79	65,60
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement emprunts (V)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	3 639 704,66	99 216,31	3 540 488,35	100	2 726 073,28	100

(2) Dont à moins d'un an 2 113 086,68

BILAN PASSIF

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Capital (dont versé : 38 113,00)	38 113,00	1,08	38 113,00	1,40
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		45,76		61,87
Réserve légale	3 911,30		3 911,30	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	1 616 172,06		1 682 597,38	
Report à nouveau	443 989,50	12,54	443 989,50	16,29
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	528 028,53	14,91	173 574,68	6,37
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	2 630 214,39	74,29	2 342 185,86	85,92
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	1 672,80	0,05	3 135,63	0,12
Fournisseurs, factures non parvenues	2 355,03	0,07	2 426,71	0,09
Groupe et associés	743 748,29	21,01	326 019,28	11,96
Dettes fiscales et sociales	137 157,19	3,87	24 780,58	0,91
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	3 825,00	0,11	3 825,00	0,14
Autres dettes	21 515,65	0,61	23 700,22	0,87
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (1) (III)	910 273,96	25,71	383 887,42	14,08
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	3 540 488,35	100	2 726 073,28	100

(1) Dont à moins d'un an

910 273,96

2 C FINANCE

Société par actions simplifiée au capital de 38 113 euros

Siège social : 10 Rue Germain – 69006 LYON

398 425 033 RCS LYON

COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025
--

Certifiés sincères et exacts

Le Président

Monsieur Richard SEBAG

R. Seb

COMPTE DE RÉSULTAT

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue				
Montant net du chiffre d'affaires				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		7 261,04	-7 261,04	-100,00
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Autres produits		2,66	-2,66	-100,00
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)		7 263,70	-7 263,70	-100,00
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres appro.				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	49 006,91	57 722,09	-8 715,18	-15,10
Impôts, taxes et versements assimilés	12 274,84	11 261,19	1 013,65	9,00
Salaires	47 950,00	45 500,00	2 450,00	5,38
Cotisations sociales	26 469,48	24 106,13	2 363,35	9,80
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	1 533,55	1 533,55		
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées				
Autres charges	372,29	3,07	369,22	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	137 607,07	140 126,03	-2 518,96	-1,80
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-137 607,07	-132 862,33	-4 744,74	-3,57
QP de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation	859 286,25	383 022,23	476 264,02	124,34
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	859 286,25	383 022,23	476 264,02	124,34

COMPTE DE RÉSULTAT

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées	21 515,65	23 700,22	-2 184,57	-9,22
Différences négatives de change				
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)	21 515,65	23 700,22	-2 184,57	-9,22
2-RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	837 770,60	359 322,01	478 448,59	133,15
3-RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	700 163,53	226 459,68	473 703,85	209,18
Produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles (VIII)		520,00	-520,00	-100,00
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		-520,00	520,00	100,00
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	172 135,00	52 365,00	119 770,00	228,72
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	859 286,25	390 285,93	469 000,32	120,17
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	331 257,72	216 711,25	114 546,47	52,86
BÉNÉFICE OU PERTE	528 028,53	173 574,68	354 453,85	204,21

2 C FINANCE
Société par actions simplifiée au capital de 38 113 euros
Siège social : 10 Rue Germain – 69006 LYON
398 425 033 RCS LYON

ANNEXE DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025
--

Certifiés sincères et exacts
Le Président
Monsieur Richard SEBAG

R. Sebag

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025 dont le total est de 3 540 488,35 Euros, et le compte de résultat de l'exercice dégage un bénéfice de 528 028,53 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Ces comptes annuels ont été établis le 21/04/2026.

Par ailleurs, nous apportons des précisions concernant les faits suivants :

La société 2C FINANCE a opté pour les secteurs d'activité distincts et déclare en outre se prévaloir de l'article 212-2b de l'annexe II du CGI.

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- image fidèle
- comparabilité et continuité de l'exploitation
- régularité et sincérité
- indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les comptes annuels au 31/12/2025 ont été établis conformément aux règles comptables françaises suivant les prescriptions du règlement N° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général, modifié par : le règlement ANC n° 2022-06.

Pour l'application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des actifs, l'entité a choisi la méthode prospective.

Note sur l'application des règlements ANC n°2022-06

La société applique pour la 1^{ère} fois les règlements de l'ANC 2022-06 du 4 novembre 2022 consacré à la modernisation des états financiers.

Ces règlements sont obligatoirement applicables à compter des exercices ouverts de puis le 1^{er} janvier 2025.

Ce changement de réglementation est imposé à l'entité et constitue un changement de méthode comptable qui n'a pas à être justifiée (art. 122-1 du PCG).

Dans ce contexte, les informations à fournir sont celles prévues par le PCG en présence d'un changement de réglementation appliqué de manière prospective (Art. 831-2 et Art. 831-3 du PCG).

Nature des changements introduits :

Les principaux changements résultant de l'application de ces règlements portent notamment sur :

- la nouvelle définition et le périmètre du résultat exceptionnel, désormais limité aux produits et charges résultant d'événements majeurs et inhabituels ;
- la suppression de la technique des transferts de charges ;
- la mise en œuvre de nouveaux modèles de bilan et de compte de résultat ainsi que l'adoption des

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

rubriques de présentation correspondantes.

L'application de ces règlements n'a pas entraîné d'impact significatif sur le résultat net ou les capitaux propres, en dehors des reclassements de présentation mentionnés ci-dessus.

Ce changement est présenté conformément aux exigences de divulgation du PCF relatives à un changement de règlements appliqué de manières prospective et aux autres informations significatives requises dans l'annexe.

Dans le cadre général, compte tenu des montants significatifs et pour assurer la comparabilité des comptes, nous avons jugé utile de présenter un tableau des postes impactés par l'application des règlements ANC n°2022-06 :

Postes impactés (Données en euros)	31/12/2024 (Données retraitées en présentation)	31/12/2024 (Données publiées)
Actif		
Immobilisations incorporelles en cours		
Avances et acomptes		
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes		
Charges constatées d'avance remontées entre la rubrique des « Créances » et celles des « Valeurs mobilières de placement »	1 387.50	1 387.50
Passif		
Provisions		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total des provisions		
Comptes courants reclassés en rubriques « autres dettes »		
Résultat		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges (1)	-	7 261.04
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	7 261.04	-
Produits sur opérations de gestion		
Produits sur opérations de capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges (2)		
Produits exceptionnels		
Total des produits exceptionnels		
Charges sur opérations de gestion		
Charges sur opérations de capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Charges exceptionnelles		
Total des charges exceptionnelles		

(1) dont 7 261.04 euros de transferts de charges
(2) dont ~~xxxx~~ euros de transferts de charges

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement), des coûts directement attribuables à ces immobilisations en vue de leurs utilisations envisagées.

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de :

- des coûts directement attribuables et engagés pour mettre ces actifs en état de fonctionner selon leurs utilisations envisagées,

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée d'utilité ou de la durée d'usage prévue :

- Installations générales, agenc	10 ans
- Matériel de transport	4 à 5 ans
- Matériel de bureau	5 à 10 ans
- Matériel informatique	3 ans
- Mobilier	10 ans

PARTICIPATIONS, AUTRES TITRES IMMOBILISÉS, VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

CRÉANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

ÉTAT DES IMMOBILISATIONS

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

CADRE A		IMMOBILISATIONS		V. brute des immob. début d' exercice	Augmentations	
					suite à réévaluation	acquisitions
INCORPOR.	Frais d'établissement et de développement			TOTAL		
	Autres postes d'immobilisations incorporelles			TOTAL		
CORPORELLES	Terrains					
	Constructions	Sur sol propre				
		Sur sol d'autrui				
	Inst. générales, agencts & aménagts construct.					
	Installations techniques, matériel & outillage industriels					
	Autres immos corporelles	Inst. générales, agencts & aménagts divers		13 604,58		
		Matériel de transport		86 501,81		
		Matériel de bureau & mobilier informatique		8 905,12		
Emballages récupérables & divers						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes						
TOTAL				109 011,51		
FINANCIERES	Participations évaluées par mise en équivalence					
	Autres participations			926 420,74		
	Autres titres immobilisés					
	Prêts et autres immobilisations financières					
TOTAL				926 420,74		
TOTAL GENERAL				1 035 432,25		

CADRE B		IMMOBILISATIONS		Diminutions		Valeur brute des immob. fin ex.	Réévaluation légale/Valeur d'origine
				par virt poste	par cessions		
INCORPOR.	Frais d'établissement & dévellop.		TOTAL				
	Autres postes d'immob. incorporelles		TOTAL				
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions	Sur sol propre					
		Sur sol d'autrui					
	Inst. gal. agen. amé. cons						
	Inst. techniques, matériel & outillage indust.						
	Autres immos corporelles	Inst. gal. agen. amé. divers				13 604,58	
		Matériel de transport				86 501,81	
		Mat. bureau, inform., mobilier				8 905,12	
Emb. récupérables & divers							
Immobilisations corporelles en cours							
Avances et acomptes							
TOTAL						109 011,51	
FINANCIERE:	Particip. évaluées par mise en équivalence					926 420,74	
	Autres participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts & autres immob. financières						
TOTAL						926 420,74	
TOTAL GENERAL						1 035 432,25	

ÉTAT DES AMORTISSEMENTS

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

CADRE A	SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS TECHNIQUES			
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Amortissements début d'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : amorts sortis de l'actif et reprises	Montant des amortissements à la fin de l'exercice
Frais d'établissement et de développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
TOTAL				
Terrains				
Constructions	Sur sol propre			
	Sur sol d'autrui			
	Inst. générales agen. aménag.			
Inst. techniques matériel et outil. industriels				
Autres immobs corporelles	Inst. générales agencem. amén.	6 986,56	756,76	7 743,32
	Matériel de transport	86 501,81		86 501,81
	Mat. bureau et informatiq., mob.	4 194,39	776,79	4 971,18
	Emballages récupérables divers			
TOTAL	97 682,76	1 533,55		99 216,31
TOTAL GENERAL	97 682,76	1 533,55		99 216,31

CADRE B		VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES						
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES		DOTATIONS			REPRISES			Mouv. net des amorts fin de l'exercice
		Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement								
Fonds commercial								
Autres immobs incorporelles								
TOTAL								
Terrains								
Constr.	Sur sol propre							
	Sur sol autrui							
	Inst. agenc. et amén.							
Inst. techn. mat. et outillage								
A: Immo. corp.	Inst. gales, ag. am div							
	Matériel transport							
	Mat. bureau mobilier inf.							
	Emballages réc. divers							
TOTAL								
Frais d'acquisition de titres de participations								
TOTAL GÉNÉRAL								
Total général non ventilé								

CADRE C	Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augmentations	Dotations de l'exercice aux amortissements	Montant net a la fin de l'exercice
Frais d'émission d'emprunt à étaler					
Primes de remboursement des obligations					

LISTE DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

FILIALES ET PARTICIPATIONS

Filiales et participations	Capital	Capitaux propres autres que le capital	Q. P. du capital détenu en %	Résultat dernier exercice clos
A. RENSEIGNEMENTS DÉTAILLÉS CONCERNANT LES FILIALES ET PARTICIPATIONS				
1 . Filiales (+ 50% du capital détenu par la société)				
MEDITERRANEE 2002 - 10 RUE GERMAIN 69006 LYON-06 -	4 500,00	83 862,36	99,98	83 862,36
ALPES SCI - 10 RUE GERMAIN 69006 LYON-06 - 410462550	304 898,03	143 645,86	96,00	143 645,86
ROUX-SOIGNAT - 10 RUE GERMAIN 69006 LYON-06 - 8182	1 000,00	-26 894,56	80,00	-26 894,56
18 ARSONVAL - 10 RUE GERMAIN 69006 LYON-06 - 808216	1 000,00	503 913,61	80,00	503 913,61
SCI LA MOTTE SERVOLEX - 10 RUE GERMAIN 69006 LYON-0	1 000,00	92 718,16	78,00	92 718,16
2 . Participations (10 à 50% du capital détenu par la société)				
LA CHAUVETIERE - 10 RUE GERMAIN 69006 LYON-06 - 517	4 750,00	509 463,65	20,00	509 463,65
2C EDISON - 10 RUE GERMAIN 69006 LYON-06 - 52486300	5 000,00	49 782,24	20,00	49 782,24
LES PORTES DE LYON - 15 RUE BOSSUET 69006 LYON 06 - 4	228 700,00	100 143,13	10,00	100 143,13
B. RENSEIGNEMENTS GLOBAUX CONCERNANT LES AUTRES FILIALES ET PARTICIPATIONS				
1. Filiales non reprises en A :				
a. Françaises				
b. Etrangères				
2. Participations non reprises en A :				
a. Dans des sociétés françaises				
b. Dans des sociétés étrangères				

TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Informations financières (5)	Capital (6)	Reserves et report a nouveau avant affectation des resultats (6) (10)	Quote-part du capital detenu en %	Valeurs comptables des titres detenus (7) (8)		Prêts et avances consentis par la société et non encore remboursés (7) (9)	Montant des cautions et avals données par la société (7)	Chiffre d'affaires hors taxes du dernier exercice écoulé (7) (10)	Résultats (bénéfice ou perte du dernier exercice clos) (7) (10)	Dividendes encaissés par la société au cours de l'exercice (7)
				Brute	Nette					
Filiales et participations (1)										
A. RENSEIGNEMENTS DÉTAILLÉS CONCERNANT LES FILIALES ET PARTICIPATIONS CI-DESSUS (2) (3)										
1 . Filiales (+ 50% du capital détenu par la société)										
MEDITERRANEE 2002 - 10 RUE GERMAIN 69006 LYON-06 - 444312862	4 500,00		99,98	53 176,78	53 176,78				83 862,36	
ALPES SCI - 10 RUE GERMAIN 69006 LYON-06 - 410462550	304 898,03		96,00	292 702,11	292 702,11				143 645,86	
ROUX-SOIGNAT - 10 RUE GERMAIN 69006 LYON-06 - 818298648	1 000,00		80,00	800,00	800,00				-26 894,56	
18 ARSONVAL - 10 RUE GERMAIN 69006 LYON-06 - 808216675	1 000,00		80,00	800,00	800,00				503 913,61	
SCI LA MOTTE SERVOLEX - 10 RUE GERMAIN 69006 LYON-06 - 750765091	1 000,00		78,00	780,00	780,00				92 718,16	
2 . Participations (10 à 50% du capital détenu par la société)										
LA CHAUVETIERE - 10 RUE GERMAIN 69006 LYON-06 - 517575973	4 750,00		20,00	950,00					509 463,65	
2C EDISON - 10 RUE GERMAIN 69006 LYON-06 - 524863008	5 000,00		20,00	1 000,00	1 000,00				49 782,24	
LES PORTES DE LYON - 15 RUE BOSSUET 69006 LYON 06 - 439436445	228 700,00		10,00	22 870,00	22 870,00				100 143,13	

(1) Pour chacune des filiales et des entités, avec lesquelles la société a un lien de participation, indiquer s'il y a lieu le numéro d'identification national (numéro SIREN).

(2) Dont la valeur d'inventaire excède un certain pourcentage (déterminé par la réglementation) du capital de la société astreinte à la publication. Lorsque la société a annexé à son bilan, un bilan des comptes consolidés conformément à la réglementation, cette société ne donne des renseignements que globalement (§ B) en distinguant (a) filiales françaises (ensemble) et (b) filiales étrangères (ensemble).

(3) Pour chaque filiale et entité avec laquelle la société a un lien de participation, indiquer la dénomination et le siège social.

(4) Les filiales et participations étrangères qui, par suite d'une dérogation, ne seraient pas inscrites au § A sont inscrites sous ces rubriques.

(5) Mentionner au pied du tableau la parité entre l'euro et les autres devises.

(6) Dans la monnaie locale d'opération.

(7) En euros lorsque l'entité l'utilisera pour présenter ses comptes

(8) Si le montant inscrit a été réévalué, indiquer le montant de l'écart de réévaluation dans la colonne Observations.

(9) Mentionner dans cette colonne le total des prêts et avances (sous déduction des remboursements) à la clôture de l'exercice et, dans la colonne Observations, les provisions constituées le cas échéant.

(10) S'il s'agit d'un exercice dont la clôture ne coïncide pas avec celle de l'exercice de la société, le préciser dans la colonne Observations.

TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Informations financières (5)	Capital (6)	Reserves et report a nouveau avant affectation des resultats (6) (10)	Quote-part du capital detenu en %	Valeurs comptables des titres detenus (7) (8)		Prêts et avances consentis par la société et non encore remboursés (7) (9)	Montant des cautions et avals données par la société (7)	Chiffre d'affaires hors taxes du dernier exercice écoulé (7) (10)	Résultats (bénéfice ou perte du dernier exercice clos) (7) (10)	Dividendes encaissés par la société au cours de l'exercice (7)
				Brute	Nette					
Filiales et participations (1)										
B. RENSEIGNEMENTS GLOBAUX CONCERNANT LES AUTRES FILIALES ET PARTICIPATIONS										
1. Filiales non reprises au §A :										
a. Filiales françaises (ensemble)										
b. Filiales étrangères (ensemble)										
2. Participations non reprises au §A :										
a. Dans des sociétés françaises (ensemble)										
b. Dans des sociétés étrangères (ensemble)										

(1) Pour chacune des filiales et des entités, avec lesquelles la société a un lien de participation, indiquer s'il y a lieu le numéro d'identification national (numéro SIREN).

(2) Dont la valeur d'inventaire excède un certain pourcentage (déterminé par la réglementation) du capital de la société astreinte à la publication. Lorsque la société a annexé à son bilan, un bilan des comptes consolidés conformément à la réglementation, cette société ne donne des renseignements que globalement (§ B) en distinguant (a) filiales françaises (ensemble) et (b) filiales étrangères (ensemble).

(3) Pour chaque filiale et entité avec laquelle la société a un lien de participation, indiquer la dénomination et le siège social.

(4) Les filiales et participations étrangères qui, par suite d'une dérogation, ne seraient pas inscrites au § A sont inscrites sous ces rubriques.

(5) Mentionner au pied du tableau la parité entre l'euro et les autres devises.

(6) Dans la monnaie locale d'opération.

(7) En euros lorsque l'entité l'utilisera pour présenter ses comptes

(8) Si le montant inscrit a été réévalué, indiquer le montant de l'écart de réévaluation dans la colonne Observations.

(9) Mentionner dans cette colonne le total des prêts et avances (sous déduction des remboursements) à la clôture de l'exercice et, dans la colonne Observations, les provisions constituées le cas échéant.

(10) S'il s'agit d'un exercice dont la clôture ne coïncide pas avec celle de l'exercice de la société, le préciser dans la colonne Observations.

ACTIF CIRCULANT

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES CRÉANCES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
ACTIF IMMOBILISÉ	Créances rattachées à des participations	859 285,63		859 285,63
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières			
ACTIF CIRCULANT	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients			
	Créances rep. titres prêtés : prov. / dep. antér.			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Etat & autres			
	coll. publiques			
	Autres impôts, taxes & versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)	2 111 285,68	2 111 285,68	
	Débiteurs divers (dont créances rel. op. de pens. de titres)	451,00	451,00	
	Charges constatées d'avance	1 350,00	1 350,00	
TOTAUX		2 972 372,31	2 113 086,68	859 285,63
Renvois	(1) Montant			
	(2) des			
	Prêts & avances consentis aux associés (pers.physiques)			

COMPTES DE RÉGULARISATION - ACTIF

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE

CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	MONTANT
Exploitation	1 350,00
Financières	
Exceptionnelles	
TOTAL	1 350,00

CAPITAUX PROPRES

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL

DIFFÉRENTES CATÉGORIES DE TITRES	NOMBRE	VALEUR NOMINALE
Titres composant le capital social au début de l'exercice	2 500,00	15,25
Titres émis pendant l'exercice		
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin d'exercice	2 500,00	15,25

ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ÉTAT DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES DETTES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an & 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts & dettes à 1 an max. à l'origine				
etbs de crédit (1) à plus d' 1 an à l'origine				
Emprunts & dettes financières divers (1)(2)				
Fournisseurs & comptes rattachés	4 027,83	4 027,83		
Personnel & comptes rattachés	4 515,47	4 515,47		
Sécurité sociale & autr organismes sociaux	6 316,17	6 316,17		
Etat & Impôts sur les bénéfices	119 771,00	119 771,00		
autres Taxe sur la valeur ajoutée				
collectiv. Obligations cautionnées				
publiques Autres impôts, tax & assimilés	6 554,55	6 554,55		
Dettes sur immobilisations & cpts rattachés	3 825,00	3 825,00		
Groupe & associés (2)	743 748,29	743 748,29		
Autres dettes (dt det. rel. opér. de titr.)	21 515,65	21 515,65		
Dette représentative des titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAUX	910 273,96	910 273,96		

Renvois	(1)	Emprunts souscrits en cours d'exercice	
		Emprunts remboursés en cours d'exer.	
	(2)	Montant divers emprunts, dett/associés	3 316,00

COMPTES DE RÉGULARISATION - PASSIF

B04007 - SAS 2C FINANCE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

CHARGES À PAYER

CHARGES À PAYER INCLUSES DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	MONTANT
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 355,03
Dettes fiscales et sociales	12 436,86
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	
TOTAL DES CHARGES À PAYER	14 791,89

2 C FINANCE
Société par actions simplifiée au capital de 38 113 euros
Siège social : 10 Rue Germain – 69006 LYON
398 425 033 RCS LYON

(Ci-après dénommée la « Société »)

ASSEMBLEE GENERALE DU 23 JUIN 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025.

DEUXIEME RESOLUTION

(Affectation du résultat de l'exercice)

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 528 028,53 euros en totalité de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 528 028,53 euros

A la distribution de dividendes aux associés 160 000,00 euros
Soit 64 euros par action

Le solde au compte « autre réserves » 368 028,53 euros
Passant ainsi à 1 984 200,59 euros

Le dividende serait mis en paiement au siège social à compter du jour de l'Assemblée.

Nous vous rappelons que les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques sont soumis l'année de leur versement à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8% perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, qui s'établissent désormais au taux global de 18,6 %. Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune). La demande de dispense doit être formulée sous la forme d'une attestation sur l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement du dividende.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu :

- soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, pour les personnes physiques qui y ont intérêt,
- soit, en cas d'option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40 %.

Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif. A défaut d'option pour le barème progressif, le PFU s'applique de plein droit.

Il est précisé que :

- le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève 2 880 euros,
- le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 non éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève 157 120 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices clos ont été les suivants :

EXERCICE	DIVIDENDE NET EN €	REVENUS ELIGIBLES A L'ABATTEMENT EN €
31 décembre 2024	240.000 €	4.320 €
31 décembre 2023	240.000 €	4.320 €
31 décembre 2022	200.000 €	3.600 €

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 23 juin 2026.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés présents et représentés.

Certifié conforme
Le Président
Richard SEBAG

R. Sebag